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l'INANI ELOR PtlBl,ICE JtJDll'I DAMBovITA

VENITURII,E SI CIIT),T(]II]1,II,T] BUGETBLOR
I-OCALE PE TINLTATI ADMINIS'I'RATIV TERITORIAI,E

3t.12.2012

-lei-

Denumire Indicatori

Cod

lndicator

Nr,

rand

Prevederi

Anuale

Realizat

B c I

IV,.IUI)11I(BUGET PROPRIU)

VIJNI'|TJRI TOTAI,

Vcnituriproprii

LVenituri curente, din carc:

a) Cote si sume dcfalcatc din impozitul

pc venit

lotc defalcate din impoltul pc vcnit
J
-\umL'alocalc drn colele oelalcalc oln

impozitul pe venit pentru echilibrarea

bugctclor locale

b) Sumc dcfalcate din taxo po valoorca

adaugala

-sume defalcatc din taxa pc valoarca

adaugata pentru fi nantarea cheltuielilor

desccntralizate la nivclul judetelor

-sunre defalcate din taxa pc valoarca

adaugata pcntru drumuri

-sume defalcatc din taxa pe valoarea

adaugala pentru echilibrarca bugotclor

locale

2. Venituri din capital

I Subventii de la alte nivclc alc
a

administraliei publicc

-subventii de la bugctul de stat

5.s me primite de la Ull/alti donatori in

contul platilor efectuate si prefinantari

cl lFLl utELI'foTAr-

Ilxccdcnt

COREI,Al'II

VI]NI'fIJRI TOTAL

Venituriproprii

l.Vcnituri curente, din carc:

a) Cotc si sume defalcate din impozitul

pe venlt

-cote defalcate din impozitul pc vcnit

-sumc alocate din cotcle dclalcatc din

impozitul pe venit pentru echilibrarea

bugetclor locale

b) Sume defalcate din laxa pc valoarea

adaugata

000102

4802

000202

0402

040201

040204

| 102

I t0201

l 10205

| 10206

390002

420002

4202

4502

5002

9802

000102

4802

000202

0402

040?01

040204

| 102

24085

24086

24087

24088

24089

24090

24100

24105

24106

24t07 |

24108

24109

24t12

24113

241t4

241t5

24t 16

241t1

24091

24092

24095

24096

241t8

366.777.150

121.930. t00

193.23t.t50

40.798.000

28.000.000

12.798.000

?1.301.050

40.406.000

8.431.000

22.464.050

82.412.000

82.472.000

91.074.000

37 5.219.ts0

-8.502.000

366.777.t50

121.930. t00

r93.231.t50

40.798.000

28.000.000

r2.798.000

71.301.050

t99.266.281

46.972.672

I18.240.091

39.794.851

27.558.760

12.236.091

71.301.05(

40.406.000

8.431.000

12.236.091

71.30t.05C

22.464.050

33.631

6E.663.512

68.663.572

12.328.987

205.7r3.301

-6.447.020

199.266.281

46.972.612

l18.240.091

39.794.851

27.558.760



VIiNITURILE SI CHELTUIELILE BUGETELOR
LOCALE PE UNITATI ADMINISTR{TIV TERITORIALE
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Denumire Indicatori
Cod

Indicrtor

Nr.

rand

Prevederi

Anuale

Realizat

A B c 1

-sume defalcate din taxa pp valoarea

adaugata pcnt.u fi nantarea cheltuielilor

desc€ntralizate la nivelul judetelor

-sume defalcate din taxa pe valoarea

adaugata p€otru drumuri

-sume defalcate din taxa pe valoarea

adaugata pcntru echilibra.ea bugetelor

localc

2. venituri din capital

I Subvcntii de la alte nivele ale
,

Sqmtnrsrrat|er puolrce

-sub\€ntii de la bugetul de stat

5.Sume primite de la UE/alti donatori in

contul platilor efectuate si prefinantari

CIIEIJUIELI TOTAL

Exccdcnt

l 10201

I10205

l 10206

390002

420002

4202

4502

5002

9802

24n9

24122

24123

24t28

24t33

24134

24t351

24t36

24137

40.406.000

8.431.000

22.464.050

82.472.000

82.472.000

91.074.000

315.279.150

-8.502.000

40.406.

8.431.

22.464.050

33.631

68.663.512

68.663.572

205.7r3.30r

-6.441.024
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